
ШТОРА» 202«
OBSAH

б UDÁLOST
Spisovatelka a scenáristka 
Halina Pawlowská vydala svoji 
třiatřicátou knížku, kterou jí 
pokřtilo stejně tolik kmotrů.

14 THULOW ROZHOVOR
Bývalá první dáma, herečka 
Dagmar Havlová ani dnes 
nezahálí. Pomáhá, kde jen 
může, a ještě u toho vypadá 
fantasticky!

30 DVOJROZHOVOR
Krásné sestry Eva a Tereza 
Střihavkovy mají sice slavného 
tátu, ale své místo na kulturním 
slunci si vybojovaly každá 
sama za sebe.

38 FASHION
Co je vaše módní must have 
v této složité době? Své dny 
rozzáříte třeba těmito úžas
nými fialovými botami.

40 STREET SMĚ
Mladá americká zpěvačka, ta
nečnice a herečka Zendaya je 
také módní ikonou. Mrkněte 
na její odvážný outfit!

58 (»IRVIET
Máme pro vás tip na jídlo,

které si uvaříte a prohřejete 
si podzimní dny. Vyzkoušejte 
krémovou česnečku s krutony 
z kuchařky Jak jíme zdravě.

62 ZÁKULISÍ
Natáčet seriál z lékařského 
prostředí není žádná legrace. 
A Sesřř/čky nejsou výjimkou. 
Mrkněte, jak se točí operace.

v ^ v

66 PRÍBEH
Na věčnost odešel sir Sean 
Connery, James Bond, šlechtic, 
i největší poklad Skotska.

4


